
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske 
županije broj 12/09, 7/13, 10/13 i 18/13) i čl. 8. Izjave o usklađenju trgovačkog 
društva Komunalije d.o.o., OIB: 76954479056, Gradsko vijeće Grada Novalje na 
sjednici održanoj dana  10. veljače 2014.g.,  donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U  

 
 

Članak 1. 
 
 

Ovom Odlukom Gradsko vijeće Grada Novalje utvrđuje da Skupštinu društva 
KOMUNALIJE d.o.o. Novalja, Čiponjac jug 6, upisano u sudski registar Trgovačkog 
suda u Rijeci pod MBS: 020007782, OIB: 76954479056 čini gradonačelnik Grada 
Novalje. 
 

Članka 2. 
 
 
Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime Grada Novalje, sukladno ovoj odluci donese 
odluku o izmjeni Izjave o usklađenju društva Komunalije d.o.o. 
 

Članak 3. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u “Županijskom 
glasniku” Ličko- senjske županije. 
 
 
 
KLASA: 024-01/14-01/02 
URBROJ:2125/06-02-14-2 
NOVALJA, 10. veljače 2014.g.  

 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik  
Boris Šuljić,v.r.  


